
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

2020
pentru modiricarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.59 din 24

martie 2020 privind convocarea Consi]iu]ui Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-prevederile  art.179  alin.  (2)  lit.  a)  coroborate  cu cele  ale  art.182  alin.(4)  din  O.U.G.

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare;
-perevederile  Decretului  Preşedintelui  României  nr.195/2020  privind  instituirea  stării

de urgenţă pe teritoriul României;
- prevederile Ordonaţelor Militare nr.1 -4/2020 privind măsuri de prevenire a răspândirii

COVID-19.
În temeiul  art.196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de urgenţă  a  Guvernului  nr.  57/2019

privind Codul administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUN:

Art.I.  Modificarea  art.1  din  Dispoziţia  Preşedintelui  Consiliului  Judeţean  Sălaj  nr.59
din  24  martie  2020  privind  convocarea  Consiliului  Judeţean  Sălaj  în  şedinţă  ordinară,  în
sensul  schimbării  modalităţii  de  desfăşurare  a  şedinţei  ordinare  din  data  de  31.03.2020,  din
sala de şedinţe "Dialoguri europene", de la etajul  1, în sistem videoconferinţă prin intermediul
platformei Zoom, la ora 10:00, cu aceeaşi odine de zi.

Art.II.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  dispoziţii  se  încredinţează  secretarul
general al judeţului, Direcţia juridică şi administraţie locală, Direcţia economică.

Art.III.   Celelalte  prevederi  ale  Dispoziţiei  Preşedintelui  Consiliului  Judeţean  Sălaj
nr.59 din 24 martie 2020 privind convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară îşi
menţin aplicabilitatea.

Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
-     Consilieriijudeţeni;
-     Secretarul general aljudeţului;
-     Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-     Direcţia economică;
-     Dosarul şedinţei consiliului judeţean.

PREŞEDINTE,

Tiberiu Marc

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


